
Dod. č.2 k SOD č.019/18Zakázka č. 2018 - 040ffi
Dodatek č.2

ke smlouvě o dílo č. 019/18

,,Vybudování sociá|ních bytů v Branné"
uzavřené dne 1-9.4.2018

1. SMLUVNí srnnruY A tDENT|FlKnčruí ÚoruE STAVBY

L.1,. Objednatel: SB Marketin9,z.s.
Sídlo: Branná č.p. 110, 78825 Branná
Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: René Dajčar, předseda výboru
b) ve věcech technických: René Dajčar
lČ: 017O31BB
DlČ: CZOL7O3I88
Bankovníústav: Komerčníbanka a.s.
Číslo účtu: Lo7-5o2925o217/oLoo
Tel./fax,: +42O 603545957
E-mail: ryk@email.cz

1,.2, Zhotovitel: EKOZIS spol. s r.o.
Sídlo: Na Křtaltě 980121,, 789 01 Zábřeh
Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: lng, Petr Blažek, jednatel
b) ve věcech technických: lng. Roman Šesták, stavbyvedoucí
lČ: 4LO3!O24
Dlč: CZ4IO31O24
Bankovníústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 365042/0800
Tel./fax. +420583411084, +420 583411084
E-mail: ekozis@ekozis.cz

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo č. smlouvy 0L9/L8 na akcis názvem:,,Vybudovánísociálních
bytů v Branné" se níže uvedená ustanovenípůvodnísmlouvy nahrazujínovým zněním:

2. pŘEDMĚT pLNĚNí

v Článku 2. se doplňuje o další bod 2,10
2.1O Součástí dodávky je odečet méněpracíodsouhlasených objednatelem. Rozsah je specifikován

v nabídkovém rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Strana-1-(celkem2)



Zakázka č, 2018 - 040 Dod. č. 2 k SOD č. 019/18

4,cENA DíLA

4.1". Za provedení díla dle článku 2. zaplatí objednatel zhotoviteli cenu.

l

Původnícena dle SOD č. OL9/I8 bez DPH

Méněprace dod. č. 2 bez DPH

Cena celkem méněpracídod. č. 2 bez DPH

DPH 15%

Cena celkem vč. dod. č,2 a vč. DPH15%

13 949 353,- Kč

1303 413,- Kč

Iz 645 940,- Kč

1 896 891,- Kč

1,4 542 831,- Kč

.:'f .?:4)a
Y 7ábYeze, dne .l..,l... ,:.:.,..!.

za zhotovitele:

EK
sool. s r.o. ZÁeŘrH

789 0i ZAtsREi-l, lja Křtaltě
|ČO. 41031021 DlČ: CZl, l03

lng. Petr Blažek - jednatel

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je nedílnou součástísmlouvy o dílo č.OI9/1B a nabývá účinnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.
Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 2 listy 44, z toho 2 vyhotovení obdrží
objednatel a 2 zhotovitel.

1 "'l 4 t')
V Branné, dne ..:.:.1..,,,:,Y.:.ó

Za objednatele:

René Dajčar

Strana-2-(celkem2)



\o
trc
t!
.o

o3

.cl

9
c6
oo
c.6
oE
ll

l

i

-r

l_
Ý
Nó
Ť

l

*
@
@

ó

]

o
N

|-
l

-

.

o
d

E
o,
o

E
dš
N
N

o
C

o
i-

ól
N

lE]-|
;r]

h
i

rl
I

o'
@
a
1

lJ
dN
6N

o
+

t

"]

o
i

Ě
d

!
o

o
ói
.o
c

!
o
c
o

Ý

Ň
H

a

iJ
L-

d

L

,9

]

]
I

]

ó
N

Ýo

ll

IóŇ
ó

|]
o
ť

l

š

i

li

i

oš
3
19

,-
o
ot
o
N
o
N

,e
,9
o
!
ó

9,

ó
N

N

i
9

í
|;
d

_
I

l

ó

ó
Ť

l

o
N
N

o
ť

Jj]

i

o
o

oo
o

N
ř-
i

,o

o

o
,d ,d

čč
N

@

i-í

I

l]

|,]

i]

]

N

N

i

[]Ý
N

N

!-
u

o
N
o
6

,6

8,

:
o

;
ř
É
;
9

i9]
=]

l-]
d

]

l

o]

;
N

l

Ý
N

R

!
o
ť

]

o
ib
o

E
o
o

,o
@@

oóód
.o
,d
o

oc

!o

ss
o
N

N
H

@

-J
N
d

L

I

]

]

I

Il
N

l]
d

d

l

o;

3

]

i

]

o
;,

§,ú

!:
o
oN6
.o

ř
oc
o

6

d

F
=

d

Na
H
a

r
ť

l

3
Ě

l

l

š
o

o
9

oo

š
ó

E
oc
o

:
i

Ý
N

@

E!
9
i

I

i-

]

I

il

;
5ó
N

N
@
N

j

ll

]

o

_9
E
o

!óoo
N
o
H

c

o
!
o

.q;;,dŘ

čč
,Ni

N

@

E

d

t-,

lI

i

i]
§

1

isÝ
H

H
.i

!
§]

]

]

o
;
E

o

ó
N
oó
řc]
,9
!
o

o

-
H
H
@

T
,

s
H

t

9
S
d

il
E
@

N

iJ

l]

o

o
o-.ó
=N\o
o
d
.o
c

o
l

}

Ý

,N

-,
Ť

L
J
i

8
N

H
H

L]
8
@

o

-]
o
ť

]

,;
f

-

ó
do

o

g=

t:
oo

Ťrc
>E

.oo
,o!
B9
!P
9Ň
No
Nó
o"o.o

oů
'c
>G
-99

ooÉc
!!

,0 ,0oo
oó

,d ,d

qq

Eč

Ýš
dd
9] |o
I-

]
oo

]óo
N

N

ó
N
o
o

,-

o

.o
ó

šó
Nó
óoo.od

l-_
)L=,6=

E--
3 eĚ+jř EĚEEi
Ě 9š

@o
oNi9_

;
Ř

š{
i
i
dÝ
N
H

@

=

|.ó
i

i.i;li tl

]

t,

I

]

I

o
oN

Ť

i
Noó

l

o;,

',

i;]5,
+-

o
i

o

,o
o

o

ooóěo
:
o

.o
o
o

o
§

,i ,i

dč
r

N

l!9]
T

r

+

l*
N
@
N

t=

N

iJ
ť

l

I
3

,l

]

i*
",i

!

d

!o

r
.@
c

o

o

l

-N
N

@

=

a

t

]
ooó
@o

oo
@
o

o
i

i=

c§
m!!Bř

b

ě
š

o

g

\

€

€
9

§

o

,p
§

o

E

.i

š N
9o
J

oo
1o
3
}š


